
ATVIRAS JĖGOS TRIKOVĖS TURNYRAS "SŪDUVOS TAURĖ"

Marijampolė 2014.05.17

Vieta sv. 
kat.

Asm. 
svoris

Pavardė, vardas Komanda Pritūpimai Spaudimas Atkėlimai Viso Wilks 
taškai1. 2. 3. 1. 2. 3. 1. 2. 3.

1 63 56.10 Brusokaitė Dovilė Alytus 50.0 60.0 67.5 27.5 35.0 37.5 65.0 77.5 87.5 192.5 226.18

2 63 56.20 Rančelytė Kristina Alytus 50.0 60.0 70.0 27.5 32.5 35.0 55.0 62.5 65.0 170.0 199.46

3 63 60.85 Rudzevičiūtė Dovilė Alytus 40.0 50.0 60.0 25.0 30.0 32.5 55.0 65.0 82.5 155.0 170.94

1 >63 72.25 Ivaščenkova Viktorija Rokiškis 140.0 150.0 92.5 97.5 102.5 160.0 172.5 180.0 420.0 409.00

2 >63 75.90 Kontrimienė Rima Klaipėda 120.0 120.0 130.0 90.0 90.0 90.0 125.0 135.0 140.0 355.0 334.99

3 >63 72.35 Dagilytė Leta Jonava 95.0 102.5 105.0 47.5 55.0 57.5 110.0 120.0 125.0 275.0 267.55

1 59 58.80 Geislers Nerijus Kuršėnai 147.5 150.0 150.0 80.0 85.0 90.0 155.0 170.0 175.0 415.0 360.60

2 59 56.40 Stanevičius Viktoras Marijampolė 110.0 115.0 120.0 55.0 60.0 62.5 115.0 125.0 130.0 312.5 282.52

1 66 65.15 Motiečius Albertas Kuršėnai 120.0 140.0 140.0 145.0 120.0 140.0 425.0 337.31
66 65.15 Urbietis Deimantas Kuršėnai 182.5 192.5 192.5 135.0 135.0 135.0 185.0 195.0 Disq

1 74 74.00 Juodgudis Dainius Švenčionys 240.0 260.0 260.0 170.0 180.0 190.5 240.0 270.5 270.5 670.5 482.30

2 74 72.40 Statkevičius Edvinas Marijampolė 185.0 195.0 205.0 115.0 122.5 125.0 185.0 200.0 205.0 517.5 378.15

3 74 73.10 Damkus Rokas Kuršėnai 140.0 150.0 150.0 115.0 125.0 130.0 165.0 180.0 450.0 326.54

1 83 81.65 Misevičius Minijus Kaunas-ASU 240.0 250.0 260.0 160.0 170.0 177.5 240.0 260.0 290.0 680.0 458.40

2 83 78.80 Akmanta Darius Kaunas-ASU 240.0 240.0 240.0 150.0 157.5 162.5 220.0 230.0 242.5 627.5 432.55
83 77.65 Kudla Dalius Kaunas-ASU 140.0 Disq

1 93 91.05 Smelstorius Algimantas Marijampolė 260.0 275.0 210.0 230.0 240.0 240.0 255.0 262.5 770.0 488.71

2 93 92.10 Burba Karolis MRU 240.0 250.0 252.5 180.0 185.0 187.5 285.0 297.5 310.5 748.0 472.08

3 93 91.60 Petraitis Mažvydas Kaunas-ASU 260.0 270.0 280.0 155.0 160.0 165.0 280.0 290.0 300.0 745.0 471.44

4 93 88.40 Lingė Mindaugas Rokiškis 195.0 205.0 212.5 145.0 155.0 162.5 220.0 232.5 240.0 607.5 391.44

5 93 84.85 Antanaitis Laurynas Marijampolė 170.0 180.0 190.0 135.0 142.5 147.5 190.0 200.0 210.0 547.5 360.80

6 93 88.30 Marcinkevičius Domantas Kaunas-ASU 150.0 160.0 170.0 110.0 115.0 120.0 200.0 210.0 215.0 500.0 322.37

1 105 99.05 Albušis Deividas Marijampolė 310.0 320.0 330.5 250.0 255.0 285.0 295.0 295.0 865.0 528.47

2 105 104.45 Vosylius Audrius Marijampolė 275.0 295.0 235.0 250.0 255.0 292.5 312.5 322.5 857.5 513.35

3 105 104.45 Germanas Virginijus Panevėžys 290.0 300.0 310.0 285.0 303.0 303.0 250.0 270.0 272.5 857.5 513.35

4 105 104.15 Pauža Vytenis Rokiškis 260.0 270.0 277.5 190.0 200.0 200.0 260.0 270.0 275.0 730.0 437.47

1 120 119.05 Repšys Dainius Rokiškis 310.0 325.0 340.0 237.5 250.0 257.5 305.0 333.0 335.0 915.5 527.33

1 >120 131.10 Aleksandravičius Karolis Rokiškis 320.0 340.0 352.5 260.0 272.5 280.0 270.0 290.0 300.0 890.0 502.63

2 >120 142.85 Brusokas Martynas Marijampolė 130.0 150.0 170.0 180.0 195.0 210.0 230.0 250.0 265.0 625.0 348.22

Absoliutūs nugalėtojai
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Moterys Vyrai

1. Ivaščenkova Viktorija 1. Albušis Deividas
2. Kontrimienė Rima 2. Repšys Dainius 
3. Dagilytė Leta 3. Vosylius Audrius 

4. Germanas Virginijus
5. Aleksandravičius Karolis 
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Pavardė, vardas Wilks 
taškai

Ivaščenkova Viktorija 409.00
Kontrimienė Rima 334.99
Dagilytė Leta 267.55
Brusokaitė Dovilė 226.18
Rančelytė Kristina 199.46
Rudzevičiūtė Dovilė 170.94

Kudla Dalius 
Albušis Deividas 528.47
Repšys Dainius 527.33
Vosylius Audrius 513.35
Germanas Virginijus 513.35
Aleksandravičius Karolis 502.63
Smelstorius Algimantas 488.71
Juodgudis Dainius 482.30
Burba Karolis 472.08
Petraitis Mažvydas 471.44
Misevičius Minijus 458.40
Pauža Vytenis 437.47
Akmanta Darius 432.55
Lingė Mindaugas 391.44
Statkevičius Edvinas 378.15
Antanaitis Laurynas 360.80
Geislers Nerijus 360.60
Brusokas Martynas 348.22
Motiečius Albertas 337.31
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Damkus Rokas 326.54
Marcinkevičius Domantas 322.37
Stanevičius Viktoras 282.52

Urbietis Deimantas 
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